平成２１年５月１日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

○人事異動（平成２１年６月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

矢田部律夫

営業統括本部 事業企画推進本部

市場開発部長

営業本部 福岡ブロック長

兼 福岡支社長

小 野 誠 一

営業統括本部 事業企画推進本部

特販事業分野部長

営業本部

医療機器事業分野部長

松 尾 邦 弘

営業統括本部 長崎支社長

営業本部 長崎ブロック長

兼 長崎支社長

公 門  右

営業統括本部 佐賀支社長

営業本部 佐賀ブロック長

兼 佐賀支社長

加 藤 武 彦

営業統括本部 熊本支社長

営業本部 熊本ブロック長

兼 熊本支社長

桑 原 立 彦

営業統括本部 大分支社長

営業本部 大分ブロック長

兼 大分支社長

有 留  武

営業統括本部 北九州支社長

営業本部 北九州ブロック長

兼 北九州支社長

中 村 幸 治

営業統括本部 鹿児島営業所長

営業本部 南九州ブロック長

兼 鹿児島営業所長

兼 宮崎営業所長

 - 1 -

 - 2 -

氏  名 新役職名 旧役職名

尾 田 誠 博

営業統括本部 福岡支社長 営業本部 福岡ブロック

福岡支社次長

寺 川 堅 一

営業統括本部 福岡西営業所長 営業本部 福岡ブロック

筑後支社次長

樋 口  靖

営業統括本部 宮崎営業所長 営業本部

広島営業所 課長

岡  英 治

営業統括本部 筑豊営業所長 営業本部 北九州ブロック

筑豊営業所 課長

高 山  由

営業統括本部 八代営業所長 営業本部 熊本ブロック

熊本支社 八代連絡所 課長

末 廣 俊 国

営業統括本部 広島営業所長 営業本部

広島営業所 係長

以 上